
RM.0050.6.2019
ZARZĄDZENIE NR 14/19

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ
z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie przeniesienia na czas remontu oddziałów przedszkolnych Przedszkola „Kraina
Marzeń” w Czarnej Białostockiej do pomieszczeń zastępczych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 16
grudnia  2016 r.  Prawo oświatowe (Dz.  U. z  2018 r.  poz.  996 z  późn.  zm.)  zarządza  się  co
następuje:

§1

Na  czas  remontu,  rozbudowy  i  nadbudowy  Przedszkola  „Kraina  Marzeń”  w  Czarnej
Białostockiej przy ul. Torowej 26 przewidywanego w terminie od 17 stycznia 2019 roku do 29
maja 2020 roku w celu zapewnienia właściwych warunków działania przedszkola przenosi się z
zajmowanego dotychczas budynku:

- trzy oddziały całodzienne wskazane przez Dyrektora Przedszkola „Kraina Marzeń” w Czarnej
Białostockiej:  „Misie”,  „Skrzaty”  i  „Poziomki”  do  pomieszczeń  zastępczych  w  Szkole
Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej ul. B. Prusa 1;

- dwa oddziały całodzienne wskazane przez Dyrektora Przedszkola „Kraina Marzeń” w Czarnej
Białostockiej: „Krasnale” i „Słoneczka” do pomieszczeń zastępczych w Szkole Podstawowej nr 2
im. Romualda Traugutta 28 w Czarnej Białostockiej ul. Traugutta 28;

- trzy oddziały 5- godzinne wskazane przez Dyrektora Przedszkola „Kraina Marzeń” w Czarnej
Białostockiej  :  „Jeżyki”,  „Zajączki”  i  „Smerfy”  do  pomieszczeń  zastępczych  w  budynku
w Czarnej Białostockiej przy ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 9.

§2

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Czarnej Białostockiej
oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Romualda Traugutta 28 w Czarnej Białostockiej do
udostępnienia w budynkach szkół pomieszczeń zastępczych (w tym kuchni i stołówki szkolnej)
na potrzeby dzieci z przenoszonych oddziałów.

§3

Zobowiązuje  się  Dyrektora  Przedszkola  „Kraina  Marzeń”  w  Czarnej  Białostockiej  do
przygotowania bazy lokalowej w sposób zapewniający bezpieczne i higieniczne warunki nauki
wychowania i  opieki  dzieciom w przeniesionych oddziałach przedszkola  w celu zapewnienia
bieżącego  funkcjonowania  przedszkola  i  realizacji  jego  zadań  statutowych,  a  także
poinformowania rodziców dzieci o postanowieniach niniejszego zarządzenia.

§4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Przedszkola  „Kraina  Marzeń”  w  Czarnej
Białostockiej  oraz  Dyrektorom  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Jana  Pawła  II  w  Czarnej
Białostockiej i Szkoły Podstawowej nr 2 im. Romualda Traugutta 28 w Czarnej Białostockiej.

§5
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski


